[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО
___________________________________________________________________________
     РЕШЕНИЕ
  18.06.2013 г.                                            г. Конаково                                                           № 621

 О внесении изменений в Решение Совета
депутатов города Конаково  № 534 от 27.09.2012 года
 «Об утверждении городской целевой программы
«Реализация предложений жителей города Конаково на 2013 год»

В соответствии с Положением о порядке реализации предложений жителей города Конаково, утверждённым решением Совета депутатов города Конаково от 20.02.2006г. №173,

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов города Конаково № 534 от 27.09.2012 года
 «Об утверждении городской целевой программы  «Реализация предложений жителей города Конаково на 2013 год» следующие изменения:
  -  приложение к Решению Совета депутатов города Конаково № 534 от 27.09.2012 года
 «Об утверждении городской целевой программы  «Реализация предложений жителей                города Конаково на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

 Глава города Конаково                                                                                    В.В. Максимов